
 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 

Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 - Codice fatt. elettronica UFSYU8 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE DI N°1  DI ESPERTO 

PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI SPORTELLO PSICOLOGICO 

A.S. 2023/24 

  

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO   l’art. 14, comma 3 del D.P.R. n. 275/1999, Regolamento in materia di autonomia scolastica;  

VISTO   il Decreto Legislativo n. 297 del 16/04/1994;  

VISTO   il Decreto Legislativo n. 81/2008;  

VISTA   la Legge n.107 del 13/07/2015;  

VISTO   il Decreto Interministeriale 28/8/2018, n. 129;   

VISTO   l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165, T.U. sul Pubblico Impiego;  

VISTO   il Decreto Legge n. 112/2008, art. 46;  

VISTO   il Regolamento recante disciplina per il conferimento di incarichi individuali, adottato con 

Delibera del Consiglio di Istituto n. 10 del 11/11/2021;  

VISTE   le disponibilità iscritte nel Programma annuale E. F. 2023;  

VISTO   il Codice Deontologico degli Psicologi italiani approvato dal Consiglio Nazionale dell’Ordine ai 

sensi dell’art. 28, comma 6 lettera c) della Legge n. 56/89, in data 15-16 dicembre 2006;  

VISTO   il protocollo d’intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale Ordine degli 

Psicologi del 16/10/2020;  

VISTA   la griglia per la valutazione dei titoli culturali e professionali finalizzata alla selezione di esperto 

psicologo, adottata con delibera del Consiglio di Istituto n. 17 del 26/10/2022;  

VISTA   

 

VISTO                    

la propria determina a contrarre prot. n. 7929 del 10/10/2023, relativa all’avvio della 

procedura di selezione di un esperto Psicologo per il servizio in oggetto;  

l’AVVISO prot.n°7930 del 10/10/2023; 

CONSIDERATA la complessità organizzativa e le peculiarità che caratterizzano l’erogazione del servizio 

scolastico, con particolare riferimento all’esigenza di salvaguardare il benessere psicofisico e 

sociale degli studenti e del personale;  

RITENUTO        di dover procedere all’attribuzione dell’incarico per l’attivazione del servizio in oggetto con 

una procedura di selezione comparativa di curricula e piani di azione progettati dagli aspiranti 

all’incarico;  

CONSIDERATA la necessità di reperire personale esperto di elevata esperienza e professionalità;  

VISTA                  l’unica istanza presentata nei termini dell’avviso in data 19/10/23;  

    

DISPONE 

  

La pubblicazione in data odierna, 27 Ottobre 2023 della graduatoria provvisoria per la selezione di n°1 

ESPERTO PSICOLOGO PER L’ATTIVAZIONE DEL SERVIzIO DI SPORTELLO PSICOLOGICO .  

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it




 

Via Goldoni, snc – 51031 Agliana (PT) 

Tel. 0574 751034 - 719110 - Codice Fiscale: 90004330479 - Codice fatt. elettronica UFSYU8 

web: www.iscapitini.edu.it mail: pttd050001@istruzione.it pec: pttd050001@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

  

 GRADUATORIA PROVVISORIA - ESPERTO PSICOLOGO   

 

TITOLI CULTURALI  TITOLI PROFESSIONALI  

 

A1  A2  A3  A4  A5  A6  A7  B1  B2  B3  B4  

  
 

 

   
 

   

RISALITI  
ROMINA  
prot n° 8366 

del 20/10/2023  

10  6     4     12     10  10  10  10  72  

  
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto da inviare al Dirigente Scolastico all’indirizzo mail:  
pttd050001@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione all’albo e sul sito web dell’istituzione scolastica.   
Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.   
La pubblicazione della graduatoria all’albo e sul sito web dell’Istituto http://www.iscapitini.edu.it ha valore di notifica 

agli interessati.   
 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                            (Prof. Carmine Gallo) 

                                                                                                        Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

                                                                                                              82/2005, s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

                                                                                                                             documento cartaceo e la firma autografa 

 

  

 

http://www.iscapitini.edu.it/
mailto:pttd050001@istruzione.it
mailto:pttd050001@pec.istruzione.it
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/
http://www.iscapitini.edu.it/

		2023-10-27T14:21:09+0200
	CARMINE GALLO




